

Charlotte Normann A/S

CVR-nr. 30 89 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015.

Charlotte Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Normann A/S Solrød Strandvej 83 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 89 52 31
	Stiftet: 26. september 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Rask Charlotte Normann Søren Normann Sørensen
Direktion	Charlotte Normann
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed som francisetager i Home-kæde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.191 t.kr. mod -591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

Den forventede udvikling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes på uændrede vilkår. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende bankkreditter opretholdes i 2014.

Det er derfor ledelsens vurdering, at regnskabet er aflagt efter korrekt princip, med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er franchiseaftalen opsagt med virkning fra 1. august 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	876.820	1.250.322
2 Personaleomkostninger	-1.841.025	-1.562.369
Andre driftsomkostninger	0	-104.896
Resultat før finansielle poster	-964.205	-416.943
Andre finansielle indtægter	0	877
3 Andre finansielle omkostninger	-227.085	-175.337
Resultat før skat	-1.191.290	-591.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.191.290	-591.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.191.290	-591.403
Disponeret i alt	-1.191.290	-591.403

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.800	134.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.119	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.456	0
Periodeafgrænsningsposter	319	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.694</u>	<u>134.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.694</u>	<u>134.950</u>
Aktiver i alt	<u>57.694</u>	<u>134.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-4.845.624	-3.654.334
Egenkapital i alt	-4.345.624	-3.154.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.517.694	1.486.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.239	139.280
Anden gæld	2.744.525	1.663.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.403.318	3.289.284
Gældsforpligtelser i alt	4.403.318	3.289.284
Passiver i alt	57.694	134.950
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af at selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.		
Efter regnskabsårets udløb afslutning er franchiseaftalen opsagt, og selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag. Da der på tidspunktet for regnskabet's færdiggørelse ikke foreligger nye forhold som kan begrunde fortsat drift, har selskabet valgt at ændre regnskabspraksis fra fortsat drift til realisation jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.019	1.542.344
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.006</u>	<u>20.025</u>
	<u>1.841.025</u>	<u>1.562.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>227.085</u>	<u>175.337</u>
	<u>227.085</u>	<u>175.337</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-200.000	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2014	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-3.654.334	-3.062.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.191.290</u>	<u>-591.403</u>
	<u>-4.845.624</u>	<u>-3.654.334</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Normann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand
